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REPUBLIKA E KOSOVES 2 00.7

KUVENDI | KOMUNES N MALISHEVE

Komiteti p&r Politiké dhe Financa

Nr. 02/

Dat&:15.02.2024

Mbéshtetur n& nenin 52 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, né bazé té nenit 33 t& Statutit t&
Komunés s& Malishevés , miratuar né mbledhjen e Kuvendit t& Komunés sé Malishevés me daté:
11.09.2023 (nr.02/441, dat&:14.09.2023, nenin 20 pika a, t&¢ Rregullores nr.02/175 dat&: 31.05.2017 pér
punén e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve t& Komunés s& Malishevés.

Kryesuesi i Kuvendit t&8 Komunés s&é Malishevés me daté: 15.02.2024

THERRET
Mbledhjen e -11- (dyt&) t& rregullt t& Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin 2024, e cila do t& mbahet
dit&n e Mérkuré me daté: 21.02.2024 duke filluar nga ora: 09:30,

Mbledhja do 1& mbahet né sallén e Komisioneve
Ftohet z/zj q# t& marr pjesé né két& mbledhje.

Pér kété mbledhje propozojé kété:

RENDI | DITES
I. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé& paré t& rregullt, e mbajtur me daté:19.01.2024,
2.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.01/159 daté&:12.02.2024, pér inicimin e procedurés administrative
né lidhje me dhénien né shfrytézim afatgjaté té pronés publike.
3.Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& t& hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén janar-dhjetor 2023.
4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés s& KKSB-s& pér vitin 2024,
5. Shqyrtimi i kérkesave
6. Té ndryshme.

Malishevé, shkurt 2024




